30 etagiul I.: pe unu anu 10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe unu anu 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a. séu 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 97.

Brașov, Vineri, 1 (13) Mai

1892.

In óra a un-spre-decea.

III.

Brașov, 30 Aprilie v.

Dis'amă, că legea se calcă de cei mică ca și de cei mari fără de nici o sfielă, ori de câte orfe vorba de unu dreptă séu de unu favoră ală nostru. Cei mică se îndemnă prin esemplul celor mari și suntă mai șovinisti decât șovinistii, cari ședă pe fotoliurile de catifea roșă în camera deputaților.